22.11.2023 tarih ve 2023/74 sayılı SPK bülteninde duyurulmuştur.

Şirketimizin bedelsiz sermaye artırımı işlemleri 30.11.2023 tarihinde tescil edilerek, 30.11.2023

tarih ve 10969 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

Şirket Payları Hakkında Bilgi

Şirketin çıkarılmış sermayesi 260.000.000 (İkiyüzAltmışMilyon) TL olup, 16.250.000

(OnAltıMilyonİkiYüzElliBin) adet A Grubu nama yazılı, 243.750.000

(İkiYüzKırkÜçMilyonYediYüzElliBin) adet B Grubu hamiline yazılı olmak üzere toplam 260.000.000

(İkiyüzAltmışMilyon) paya bölünmüştür. A grubu paylar nama yazılıdır. B grubu paylar ise hamiline

yazılıdır. Çıkarılmış sermayenin halka arz edilecek kısmının tamamı B grubu hamiline yazılı

paylarından karşılanır.

Kayıtlı Sermaye Tavan Artışı ve Süre Uzatımı:

Sermaye Piyasası Kurulu'nun kayıtlı sermaye sistemine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde